МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ _—

’

ОМСКОЙ ОБЛАСТИО ПРИКАЗ и10.01.2085. = о мг. Омск

‚ О внесении измененийв приказ Министерства здравоохранения.
Омской области от 14 апреля 2023 года № 20

1. Внести В Порядок составления и утверждения. отчета о результатах

деятельности государственного учреждения Омской области, в отношении
‘которого функции и полномочия учредителя осуществляет. Министерство.
здравоохранения Омской области, и об использовании закрепленного за ним.
государственного о имущества, ‚ утвержденный приказом Министерстве.

_` здравоохранения Омской области от 14 апреля 2023 года № 20, следующие_

‚изменения: | — ре =.

1) впункте 6:
- в подпункте 3:
в абзаце втором:
слова «информация о государственных. услугах ‘фаботах» заменить.

словами «информация об услугах (работах)»;
точку с запятой заменить точкой;
дополнить абзацем следующего содержания: |

|

«В сведениях об оказываемых услугах, выполняемых работах сверу

‘установленного государственного задания, а также выпускаемой. продукции
отражается в том числе‘ информация об услугах, оказываемыхв рамках.

‚ обязательного медицинского страхования, и медицинских ‘услугах,
‚ предоставляемых женщинам в период беременности, |

.женщинам.
`и новорожденнымв период родов и в послеродовой период}»;

_ а| - абзац пятый подпункта 5 после слова «услуг». Дополнить|‘словами.
` «(с выделением задолженности по публичным. договорам)»; . п- абзац четвертый подпункта 8`после слов «с указанием численности»
‚ дополнить словами «руководителя учреждения,»; о2) в пункте 12 слово «марта» заменить словом «апреля»;

|
`3)в абзаце третьем пункта 14 слова «руководителем, департамента

^ экономики и финансов Министерства» заменить словами «заместителем
Министра здравоохранения ‘Омской области (Далее — Министр),
координирующим” деятельность департамента экономики ‘и’ финансов

|

Министерства, »; О ;

2

4) пункт 18 изложить в следующей редакции: И .”
‚ «18. Отчет, согласованный заместителем Министра, координирующим
деятельность департамента экономики и финансов. "Министерства, °

’и руководителем ответственного структурного подразделения, направляется.
последним на согласование с первым заместителем Министра. и (или).
‘заместителем Министра, координирующим деятельность учреждения.
на основании установленного в Министерстве распределения обязанностей.»..

_

^

2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 февраля. 2025 . года
`

си. применяется, начиная с представления отчета о результатах деятельности
государственного учреждения Омской области, в отношении которого

'

функции и полномочия учредителя осуществляет. ‚ Министерство
‘здравоохранения Омской области, и об использовании закрепленного

3
за,

‚

БИМ
‚

государственного имущества за 2024 год.

‘Министр здравоохранения
‚ Омской области

	1
	2